

# Årsredovisning

för

## WG Media AB

559277-9507

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Yvonne Gull, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för WG Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mediaproduktion av i huvudsak tidningar i både tryckt och digital form, i både egen regi och på uppdragsbasis.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 och 2023 har intäkterna i WG Media AB:s projekt MissVEGO minskat avsevärt. En kombination av lågkonjunktur, ökade kostnader och papperstidningens roll har påverkat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3	342	1 319	421
Resultat efter finansiella poster	-27	48	258	68
Soliditet (%)	87,0	43,9	53,5	38,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	35 703	37 615	<b>98 318</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 615	-37 615	<b>0</b>
Årets resultat			-27 244	<b>-27 244</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>73 318</b>	<b>-27 244</b>	<b>71 074</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 318
årets förlust	-27 244
	<b>46 074</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 074
	<b>46 074</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 830

342 434

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 830**

**342 434**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 445

-188 673

Övriga externa kostnader

-23 351

-95 307

Personalkostnader

2

-93

-11 888

**Summa rörelsekostnader**

**-29 889**

**-295 868**

**Rörelseresultat**

**-27 059**

**46 566**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

214

220

Räntekostnader och liknande resultatposter

-399

966

**Summa finansiella poster**

**-185**

**1 186**

**Resultat efter finansiella poster**

**-27 244**

**47 752**

**Resultat före skatt**

**-27 244**

**47 752**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-10 137

**Årets resultat**

**-27 244**

**37 615**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

47 500

Övriga fordringar

13 297

55 900

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 297**

**103 400**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

68 393

120 539

**Summa kassa och bank**

**68 393**

**120 539**

**Summa omsättningstillgångar**

**81 690**

**223 939**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**81 690**

**223 939**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

73 318

35 704

Årets resultat

-27 244

37 615

**Summa fritt eget kapital**

**46 074**

**73 319**

**Summa eget kapital**

**71 074**

**98 319**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 137

64 821

Övriga skulder

479

60 799

**Summa kortfristiga skulder**

**10 616**

**125 620**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**81 690**

**223 939**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2025-06-25

*Ronja Willners*  
Ronja Willners  
Ordförande

*Yvonne Gull*  
Yvonne Gull